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• Fortsatt snabb tillväxt, försäljningen upp 28%. Stark efterfrågan från läke-
medels- och bioteknikindustrin.

• Rörelseresultatet ökade med 41% sedan reserveringar gjorts för personal-
bonus och optionsprogram som påverkats av den positiva utvecklingen av
Biacores aktiekurs. Vinst per aktie ökade med 19%.

• Till ny verkställande direktör i Biacore har utnämnts dr Ulf Jönsson, f n vice
VD och chef för FoU, produktion och strategisk marknadsföring.

• Lars-Göran Andrén blir arbetande styrelseordförande och kommer framför allt
att driva Biacores strategiska utveckling, främst inom området läkemedels-
forskning.

• Utvecklingsavtal tecknade med SmithKline Beecham, Pharmacia och
Huntsman Cancer Institute avseende Biacores nya högprestandasystem.

• Biacores unika ’SPR array chip’-teknologi ger företaget stora möjligheter att
spela en framträdande roll inom proteomicsforskningen och nå sitt försälj-
ningsmål på över 1 miljard SEK om fem år. Biacore har därför beslutat satsa
ytterligare 10-15 MSEK under återstoden av 2000 för att så snabbt som
möjligt föra teknologin till marknaden.

• För helåret 2000 väntas nu en försäljningsökning på minst 15%. Den tidigare
prognosen indikerade en ökning på 10-15%.

Januari - mars
2000 1999 Förändring

Försäljning, MSEK 91,0 71,1 28%
Rörelseresultat, MSEK 17,1 12,1 41%
Rörelsemarginal, % 19 17
Resultat efter finansiella
poster, MSEK 19,0 14,3 33%
Vinst per aktie, SEK 1,34 1,13 19%

Biacore är världsledande inom området affinitetsbaserade biosensorer med egen marknadsorganisation
i USA, Europa, Japan, Australien och Nya Zeeland. Teknologin skyddas av en stark patentportfölj. Mål-
grupperna utgörs av medicinska och biologiska forskningslaboratorier samt läkemedels- och bioteknik-
företag över hela världen. Som främsta område för framtida tillväxt inriktar sig Biacore på läkemedels-
forskning. Företaget har sitt säte i Uppsala och är noterat på OM Stockholmsbörsen och Nasdaq i USA.
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VERKSAMHETEN UNDER PERIODEN JANUARI-MARS 2000
Belopp i denna rapport avser Biacorekoncernen, om inte annat anges. Siffror inom
parentes avser perioden januari-mars 1999.

Biacore hade fortsatt stora framgångar under första kvartalet 2000. Försälj-
ningen uppgick till 91,0 MSEK (71,1), en ökning med 28% jämfört med
samma tid 1999. Denna tillväxt är främst hänförlig till Biacores mest avan-
cerade system, BIACORE3000. Exklusive valutaeffekter ökade försälj-
ningen med 19%.

Försäljningen fördelades geografiskt enligt följande:

                        Januari-mars
MSEK 2000 1999 Förändring

Amerika 45,4 25,4 +79%
Europa 29,2 25,3 +15%
Asien-Stilla-
havsområdet 16,4 20,4 -20%

Försäljningsökningen i Amerika, väsentligen USA, fortsatte i mycket hög takt
under första kvartalet. Genom stark efterfrågan från läkemedels- och bio-
teknikföretag steg försäljningen med 79%. I Europa ökade försäljningen med
15% och tillväxten var betydande på flertalet stora marknader. I Asien-Stilla-
havsområdet sjönk försäljningen med 20%, huvudsakligen till följd av en
minskning av antalet anslag för instrumentinköp i länder utanför Japan.

   Bruttomarginalen förbättrades betydligt och uppgick till 84,0% (80,2). För-
bättringen är väsentligen hänförlig till en gynnsammare produktmix.

   De totala kostnaderna för marknadsföring, administration samt forskning
och utveckling uppgick till 57,5 MSEK (42,8), en ökning med 34%. Därav
utgör emellertid 4,4 MSEK reserveringar avseende bonus till personalen
samt optionsprogram till ledande befattningshavare, vilka påverkats av den
mycket positiva utvecklingen för Biacoreaktien. Ytterligare 2,9 MSEK
satsades på att initiera en snabbare utveckling av företagets nya ‘SPR array
chip’-teknologi, som mera detaljerat beskrivs på annat ställe i denna rapport.

   Rörelseresultatet ökade med inte mindre än 41% till 17,1 MSEK (12,1) och
rörelsemarginalen uppgick till 19% (17). Valutadifferenser ingår i Övriga
intäkter och kostnader med -0,6 MSEK (-0,6) och i Finansiella poster med
0,2 MSEK (0,5).
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   Skattekostnaden uppgick till 31% (23) av resultatet efter finansiella poster.
Under första kvartalet 1999 ledde resultatfördelningen mellan bolagen i kon-
cernen till en lägre skattesats än normalt.

   Nettoresultatet var 13,1 MSEK (11,0), vilket ger en vinst per aktie om 1,34
SEK (1,13).

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 2,7 MSEK (4,0).

PERSONAL

Antalet fast anställda i Biacorekoncernen vid utgången av första kvartalet
2000 var 204 (181).

NY VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

I december 1999 beslöt styrelsen att utnämna Lars-Göran Andrén till arbe-
tande styrelseordförande, när en ny verkställande direktör tillsatts. Beslutet
togs för att säkerställa att Biacore har tillräckliga ledningsresurser för att fullt
ut kunna tillvarata sina nya affärsmöjligheter.

   Styrelsen har idag utnämnt dr Ulf Jönsson, f n vice verkställande direktör
och chef för FoU, produktion och strategisk marknadsföring, till verkställande
direktör för Biacore. En ny teknisk chef kommer att utses.

   I sin roll som koncernchef och arbetande styrelseordförande kommer Lars-
Göran Andrén att fokusera på Biacores strategiska utveckling med tonvikt
på partnerskap och samarbetsavtal inom området läkemedelsforskning.

   Hittillsvarande styrelseordförande, Donald R Parfet, blir vice ordförande.

LÄKEMEDELSFORSKNING – ETT VÄSENTLIGT TILLVÄXTOMRÅDE

Försäljning av instrumentsystem och teknologi till läkemedelsindustrins forsk-
ningsavdelningar väntas bli Biacores främsta tillväxtkälla under innevarande
tioårsperiod. Mot bakgrund av utsikterna för nuvarande produkter, de nya
högprestandasystemen och potentialen hos den nya ‘SPR array chip’-
teknologin har Biacore goda utsikter att uppnå en årsförsäljning överstigande
1 miljard SEK om fem år. Den nuvarande kärnverksamheten, biovetenskaplig
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grundforskning, kommer genom sin fortsatta tillväxt att i betydande grad bidra
till att försäljningsmålet uppnås.

   Ett viktigt skäl till förväntningarna på en snabb försäljningstillväxt är att Bia-
cores teknologi har förutsättningar att väsentligt höja effektiviteten inom
läkemedelsforskningen. De data som Biacores system genererar kommer
att ge kunderna inom läkemedels- och bioteknikindustrin bättre besluts-
underlag vid ett antal kritiska punkter i forskningsprocessen. Detta innebär i
sin tur att man kan utveckla bättre läkemedelskandidater och snabbare än
idag nå fram till den kliniska prövningsfasen.

   Läkemedelsforskning utgör en betydande potential för Biacore. Man beräk-
nar att hela läkemedelsindustrin innevarande år kommer att lägga ner över 2
miljarder USD* på analytiska instrument och reagens. Enligt dagens beräk-
ningar kommer denna marknad att fortsätta växa med över 15%* per år.

Första systemet för läkemedelsforskning: BIACORE3000

Biacore har redan ett starkt fotfäste inom läkemedelsforskningen. Systemet
BIACORE3000 har mottagits väl av kunder inom såväl läkemedels- som
bioteknikindustrin. Detta automatiserade system är avsett för tillämpningar i
fasen före höghastighetsscreening (HTS), framför allt för identifiering och
validering av målmolekyler, områden som i ökande grad baseras på
proteomicsforskning**. Den ökande försäljningen av detta system är ett klart
bevis på att den forskande industrin allt mer inser värdet av Biacores affini-
tetsbaserade biosensorteknologi.

Nästa steg: högprestandasystem

Under första kvartalet 2000 har Biacore gjort ytterligare framsteg i utveck-
lingen av den nya generationen högprestandasystem som kommer att bidra
till att lösa några av de viktigaste analysproblemen som läkemedelsindustrin
brottas med, särskilt i stegen efter HTS. Dit hör karaktärisering och optime-
ring av nya läkemedelssubstanser samt s k ADME***-studier.

   Under de senaste tre månaderna har Biacore tecknat viktiga sam-
arbetsavtal med SmithKline Beecham, Pharmacia och Huntsman Cancer
Institute. Tillsammans med det avtal som ingicks i slutet av förra året med
Millennium Pharmaceuticals syftar dessa överenskommelser till att på-
skynda utvecklingen av de nya högprestandasystemen för viktiga ADME-
tillämpningar och för validering av de små molekyler som identifierats genom
HTS. Genom dessa framstående samarbetspartners får  Biacore också till-
gång till data av stort värde för den kommande marknadsföringen.
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   De nya systemen kommer att vara känsligare, generera data av högre
kvalitet än nu tillgängliga instrument samt tillgodose kundernas ökande
behov, när det gäller det antal prov som kan analyseras per tidsenhet. Det
första av dessa nya system planeras att lanseras under 2001.

’SPR array chip’-teknologin – ett viktigt bidrag till
proteomicsrevolutionen

Nyckelfaktorn för att Biacore skall kunna förverkliga sina långsiktiga tillväxt-
ambitioner är företagets unika ’SPR array chip’-teknologi. Genom sin poten-
tial att tusenfalt öka det antal bindningsanalyser som kan genomföras per
dag, innebär denna teknologi ett väsentligt genombrott för Biacore. Här-
igenom kan produkter som baseras på Biacores affinitetsbaserade bio-
sensorteknologi komma att användas inom ett mycket bredare tillämpnings-
område än hittills. Den dramatiska kapacitetsökningen gör det möjligt för
Biacore att bli en betydande aktör i den så kallade proteomicsrevolutionen,
som kommer att få mycket stor betydelse för läkemedels- och bioteknik-
industrin.

   Mot bakgrund av att proteomicsforskningen utvecklas i allt snabbare takt
och öppnar nya kommersiella möjligheter, särskilt när det gäller tillämp-
ningar inom läkemedelsforskningen, har styrelsen för Biacore beslutat öka
utvecklingssatsningarna för att på kortast möjliga tid få ut ’SPR array chip’-
teknologin på marknaden. Läkemedelsforskningen får med denna teknologi
ett unikt verktyg, både för att utforska proteiners funktion och för att utvär-
dera det stora antal proteiner som genom genforskningen identifieras som
potentiella målmolekyler för nya läkemedel.

Ytterligare investeringar i läkemedelsforskning

Under resten av verksamhetsåret har Biacore beslutat satsa 10-15 MSEK
på denna nya teknologi utöver nuvarande kostnadsnivå. På samma sätt som
när det gäller högprestandasystemen avser Biacore att samarbeta med
ledande läkemedels- och bioteknikföretag för att säkerställa att de viktigaste
tillämpningarna av ‘SPR array chip’-teknologin utvecklas på ett optimalt sätt.

   För att helt kunna utnyttja de spännande möjligheter som öppnas för
Biacore inom området läkemedelsforskning har beslut fattats att etablera
denna verksamhet som ett separat affärsområde med huvudkontor i anslut-
ning till något av världens främsta centra för läkemedels-/bioteknikforskning.
Ett antal olika lokaliseringsalternativ håller för närvarande på att utvärderas.

   Med fortsatt framgångsrik utveckling av de nya högprestandasystemen
och en stark tillförsikt om potentialen hos den nya ’SPR array chip’-
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teknologin har Biacore goda utsikter att bli en väsentlig teknologileverantör
till läkemedelsforskningen inom fem år. Därmed finns också goda förutsätt-
ningar att uppnå försäljningsmålet på över 1 miljard kronor om fem år.

UTSIKTER FÖR HELÅRET 2000

För helåret 2000 väntas nu en försäljningsökning på minst 15%. Den tidigare
prognosen indikerade en ökning på 10-15%.

Uppsala den 4 maj 2000

Lars-Göran Andrén
Verkställande direktör

*) Biacores slutsatser av rapporter från Business Communications Co. Inc. (1998), Hitech
Business Decisions (1998) och marknadsstudier för Biacores räkning av Scientific
Generics Limited (1999).
**)Med proteomics avses studiet av struktur och funktion hos de proteiner som uttrycks i
en cell vid en given tidpunkt.
**) ADME står för ‘absorption, distribution, metabolism and excretion’ och är ett
samlingsbegrepp för den farmakologiska karaktäriseringen av en ny läkemedelskandidat.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Publiceringsdagar för kommande delårsrapporter under 2000:

Januari-juni måndagen den 17 juli
Januari-september fredagen den 20 oktober

För vidare information:

Lars-Göran Andrén, Verkställande direktör,
tel 018-67 57 01 eller 0708-54 02 34

Lars-Olov Forslund, Ekonomi/Finansdirektör,
tel 018-67 57 08 eller 0708-76 56 73

Jan Isoz, Investor Relations,
tel 018-67 58 51 eller 0708-10 31 17
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Biacorekoncernens resultaträkning

MSEK       Januari-mars Helår
2000 1999 För- 1999

ändring

Försäljning 91,0 71,1 28% 340,4
Kostnad för sålda varor -14,6 -14,1 4% -66,2
Marknadsföring -28,7 -22,9 25% -114,0
Administration -12,5 -7,4 69% -34,8
Forskning och utveckling -16,3 -12,5 30% -52,9
Övriga intäkter och kostnader -0,6 -0,5 2,0
Avskrivning av goodwill -1,2 -1,6 -6,9
Rörelseresultat 17,1 12,1 41% 67,6

Finansiella poster, netto 1,9 2,2 7,7
Resultat efter finansiella poster 19,0 14,3 33% 75,3

Skatter -5,9 -3,3 -24,1
Nettoresultat 13,1 11,0 51,2

Vinst per aktie, SEK 1,34 1,13 5,26

Kvartalsvisa resultaträkningar

MSEK Jan-mars Okt-dec Juli-sep April-juni Jan-mars
2000 1999 1999 1999 1999

Försäljning 91,0 137,4 60,3 71,6 71,1
Kostnad för sålda varor -14,6 -27,6 -12,3 -12,2 -14,1
Marknadsföring -28,7 -36,9 -26,5 -27,7 -22,9
Administration -12,5 -15,1 -5,4 -6,9 -7,4
Forskning och utveckling -16,3 -15,0 -13,4 -12,0 -12,5
Övriga intäkter och kostnader -0,6 2,1 0,7 -0,3 -0,5
Avskrivning av goodwill -1,2 -1,9 -1,7 -1,7 -1,6
Rörelseresultat 17,1 43,0 1,7 10,8 12,1

Finansiella poster, netto 1,9 2,6 0,9 2,0 2,2
Resultat efter finansiella poster 19,0 45,6 2,6 12,8 14,3

Skatter -5,9 -15,8 -0,8 -4,2 -3,3
Nettoresultat 13,1 29,8 1,8 8,6 11,0

Vinst per aktie, SEK 1,34 3,07 0,18 0,88 1,13

Försäljning per region

MSEK Jan-mars Okt-dec Juli-sep April-juni Jan-mars
2000 1999 1999 1999 1999

Amerika 45,4 51,3 27,4 37,1 25,4
Europa 29,2 50,5 23,2 17,2 25,3
Asien 16,4 35,6 9,7 17,3 20,4

91,0 137,4 60,3 71,6 71,1
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Biacorekoncernens balansräkning

MSEK        31 Mars 31 dec
2000 1999 1999

Immateriella anläggningstillgångar 36,5 55,1 38,3
Materiella anläggningstillgångar 83,2 74,2 84,6
Aktier 17,2 9,7 17,2
Övriga anläggningstillgångar 14,6 9,5 15,8
Övriga omsättningstillgångar 178,6 105,4 172,4
Likvida medel 249,2 234,0 241,7
Summa tillgångar 579,3 487,9 570,0

Eget kapital 441,7 377,4 429,1
Avsättningar 44,2 55,1 44,5
Skulder 93,4 55,4 96,4
Summa eget kapital och skulder 579,3 487,9 570,0

Finansiell struktur

Operativt kapital 205,3 154,2 207,2
Aktier 17,2 9,7 17,2
Netto räntebärande tillgångar 220,6 214,7 212,7
Netto bolags- och latenta skatteskulder -1,4 -1,2 -8,0
Eget kapital 441,7 377,4 429,1

Biacorekoncernens finansieringsanalys 

MSEK         Januari-mars Helår
2000 1999 1999

Årets resultat 13,1 11,0 51,2
Avgår: Avskrivningar 4,4 4,1 17,9
Förändring av rörelsekapital -6,3 -4,1 -36,8
Övrigt -0,3 -0,3 5,1
Kassaflöde från rörelsen 10,9 10,7 37,4

Utbetalningar för förvärv av affärsverksamheter -0,7 -12,9 -13,9
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - - -0,2
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -2,7 -4,0 -22,9
Försäljning av materiella anläggningstillgångar - - 0,6
Investeringar i aktier - - -7,5
Kassaflöde från investeringar -3,4 -16,9 -43,9

Förändring av kortfristiga finansiella skulder - - 8,0
Kassaflöde från finansiering 0,0 0,0 8,0

Nettoförändring av likvida medel 7,5 -6,2 1,5

Nyckeltal

Rörelsemarginal 18,8% 17,0% 19,9%
Avkastning på operativt kapital 33,2% 32,6% 38,7%
Avkastning på eget kapital 12,0% 11,8% 12,9%

Soliditet 76% 77% 75%
Eget kapital per aktie, SEK 45,30 38,71 44,01
Antal aktier 9 750 000 9 750 000 9 750 000


